
 - 1 - 

Zápis z 11. zasedání zastupitelstva obce Turovec konaného dne 28. 11. 2023 

  
Přítomní zastupitelé: Filip Klein, Jana Mannová, Pavel Prokop, Mgr. Naděžda Růžičková, Martin 

Douda, Ing. Radek Šílený, Bc. Lukáš Počinek 

 

Omluveni:   Mgr. Josef Civín, Ing. Lenka Kasalová 

 

Hosté:  - 

 

 

Program: 

1. 11. Schválení připraveného programu. 

2. 11. Určení ověřovatelů zápisu. 

3. 11. Projednání rozpočtového opatření 

4. 11. Projednání poskytnutí finančního příspěvku společnosti Kaňka, o.p.s. 

5. 11. Různé 

            

 

  

Zahájení v 19:00 hodin. 

 

 

Zasedání se účastnili skoro všichni zvolení zastupitelé. Zastupitelstvo je usnášeníschopné, proto 

předsedající (starosta) přistoupil k projednání programu. 

 

 

1. 11. Schválení programu 

Starosta seznámil přítomné s připraveným programem. Do programu nebyly doplněny žádné další 

body. Jiné návrhy programu nebyly vzneseny. 

 

Zastupitelé hlasovali o souhlasu s připraveným programem takto: 

Usnesení č. 95/2023 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

Pro hlasoval: Filip Klein, Jana Mannová, Pavel Prokop, Mgr. Naděžda Růžičková, Martin Douda, 

Ing. Radek Šílený, Bc. Lukáš Počinek 

  

     

2. 11. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

Tento zápis ověří: 

Filip Klein 

Martin Douda 

 

Tento zápis zapíše: 

Jana Mannová 

 

 

3. 11. Projednání  rozpočtového opatření ( viz příloha č. 1 ) 

Zastupitelům byl předložen návrh rozpočtového opatření č. 13/2023 v předstihu k prostudování. 

Starosta uvedl, že se jedná o provedení nutných změn v rozpočtovém opatření na položkách, ze 

kterých platíme opravy vodovodního řádu a nákup materiálu na jejich provedení, tj. opravy protlaku 

pod silnicí, zpevnění povrchu, výměna starých přípojek za nové, atd. Zastupitelé předložený návrh 

projednali. 

 



 - 2 - 

Zastupitelé hlasovali o souhlasu s rozpočtovým opatřením č. 13/2023 takto:    

Usnesení č. 96/2023 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

Pro hlasoval: Filip Klein, Jana Mannová, Pavel Prokop, Mgr. Naděžda Růžičková, Martin Douda, 

Ing. Radek Šílený, Bc. Lukáš Počinek 

 

 

4. 11. Projednání poskytnutí finančního příspěvku společnosti Kaňka, o.p.s.  ( viz příloha č. 2 ) 

Na OÚ Turovec byla doručena žádost o finanční příspěvek pro rok 2024 z organizace Základní škola 

a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, KAŇKA o.p.s., IČ: 28090080, která poskytuje 

obecně prospěšné služby v oblasti speciální péče, výchovy a vzdělávání pro děti a mládež 

s vývojovým hendikepem či postižením z Tábora a okolí. V loňském roce jsme jim poskytli 

příspěvek ve výši 1.000,- Kč. Zastupitelé žádost projednali a shodli se na poskytnutí příspěvku pro 

rok 2024 ve stejné výši, tzn. ve výši 1.000,- Kč.    

 

Zastupitelé hlasovali o souhlasu s poskytnutím finančního příspěvku pro organizaci Základní škola a 

Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb, KAŇKA o.p.s., IČ: 28090080 ve výši 1.000,- Kč  

takto:    

Usnesení č. 97/2023 

7 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

Pro hlasoval: Filip Klein, Jana Mannová, Pavel Prokop, Mgr. Naděžda Růžičková, Martin Douda, 

Ing. Radek Šílený, Bc. Lukáš Počinek 

 

 

5. 11. Různé 

 

 

 

 

 

 

         

 

Ukončení zasedání v 19:30 hod.  

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

   

 

 

Filip Klein                                                                     ……………………………..… 

 

 

 

Martin Douda                                                                       ……………………………….. 

 

 

 

 

Prokop  Pavel                 ………………………………. 

starosta obce Turovec 

 

 



 - 3 - 

 

 

Zapsala: 

 

 

Jana Mannová        ………………………………. 

 

 

 

V Turovci dne 4.12.2023 

 

Podepsáno vlastní rukou. 

 

Součástí zápisu je usnesení. 

Veškeré přílohy, na které odkazuje tento zápis, jsou uloženy na Obecním úřadu v Turovci. 


